ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.12.2024 № 122
(принято на 14 сессии)
р.п.Красногородск

	Об утверждении плана работы Собрания депутатов Красногородского  муниципального округа на 2025 год

  В соответствии со статьей 3.1. Регламента Собрания депутатов Красногородского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа от 25.09.2023 №11 и рассмотрев предложения постоянных комиссий Собрания депутатов округа, Главы Красногородского муниципального округа, Собрание депутатов Красногородского муниципального округа РЕШИЛО:
        1. Утвердить прилагаемый план работы Собрания депутатов  Красногородского муниципального округа на 2025 год.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Председатель Собрания депутатов
Красногородского муниципального округа:                                          Ю.Н. Кочешкова

Верно                         А.П.Картель